
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

NrA& Datg ,/e L > ~ y  L j ?  

PER 
RISHIKIMZN E NORMATIVAVE TE KONSUMIT TE ENERGJISE 

ELEKTRIKE DHE TELEFONAVE FIKS TE INSTALUARA NE 
BASHKI 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi 
mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances, Drejtoria e 
Personelit Protokoll-Arkives dhe Mbeshtetjes per "PER RISHTKIMIN E 
NORMATIVAVE TE KONSUMTT ENERGJISE ELEKTRIKE DHE 
TELEFONAVE FIKS TE DJSTALUARA a BASHKI", bazuar ne ne ligjin nr 8652 
dt. 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore", neni 32 pika 
"dh", ligiin nr 8399 dt. 09.09.1998 "Pk buxhetin lokal", Udhezimin nr 2 dt. 
17.01 2007 i M.F. "Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2007", , Udhezimin nr 
353 dt.19.03.2007 te Ministrise se Brendshme "Per zbatimin e Buxhetit te Qeverisjes 
Vendore per vitin 2007", si dhe V.K.B. nr. 2 dt. 02.02.2007 "Mbi miratimin e 
buxhetit te Baslkise dhe institucioneve te vartesise per vitin 2007". mbeshtetur ne 
kompetencat qe ka si dhe illbas diskutimit te anetareve: 

F7ENL)OSI 
1.Te miratoje ndiyshimin e norrnativas'e ti; konsumit te telefonave Gks ne 

Bashki te detajuar si ~ n e  poshte : 
Ne leke 
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2. Ti; miratoje ndryshimin e normativave te konsurnit te energjise elektrike ne 
Bashki te detajuar si me poshtt! : 
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3. Shtesa ne total prej 74 mije leke e energjise elektrike do te perballohet nga 
zeri "materiale pastrim veshmbathje" i shpenzi~neve operative te planiiikuara per vitin 
2007. 

1 Nr 1 Emertimi i shperlzimit / Fondi i ) Ndryshimet Fondi i 7 
Materiale pastrim 

4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances, Drejtoria e 
Puneve Publike dhe Drejtoria e Personelit, Protokoll-Arkives dlie Mbeshtetjes ne 
Bashki. 

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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